Karta katalogowa

L2

Dwuzlaczka przejsciowa 90°

- tuleja z mosiadzu, kolanko z brgzu

- przytacze lutowane, gwint R

- uszczelnienie stozkowe, pod katem
wyposazenie

Wielokat

Wskazéwka

Nie nadaje sie do instalacji gazowych!
nr wzoru 94098G

nr kat. 114 909

Witasciwosci

Srednica zewnetrzna rury d
Gwint zewnetrzny R
Wymiar Z Z
Dtugosé 1 L1
Diugosc 2 L2
Rozmiar klucza 5 RK
Waga

Pojemnosé

Materiat materiat

a080fe3c1df0dd5cc721949f87fc14a403f5d5ad

22
%4
14 mm
30 mm
59 mm
36 mm
195,59
155,4 cm?®

braz lub braz krzemowy,
mosiadz
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